Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N.   67 DE 9 DE FEVEREIRO DE 2011.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da atribuição prevista no art. 94, IX, “b”, do
Regulamento da Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar que não haverá expediente nos dias 7 e 8 de março,
conforme disposto no art. 81, § 2º, III, do Regimento Interno do STJ e que, no dia 9
subsequente, quarta-feira, o expediente será das 14h às 19h.

FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DE ALMEIDA

Documento: 13965000 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 749 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 10 de Fevereiro de 2011   Publicação: Sexta-feira, 11 de Fevereiro de 2011